188
NT500
Características Técnicas
1- Gancho de suspensão
2- Globo de vidro borosilicato
3- Lâmpada (fornecida sob
consulta)
4- Corpo e grade de proteção

UM
IN
AÇ
ÃO
IL
UM
IN
AÇ
ÃO
189
Cabo elétrico Lâmpada Dimensões
Peso (kg) Volume (dm3)
Produto Código Comprimento Potência (W) Soquete (mm)
(m) Incand. PL  ø A B C luminária  cabo
luminária+cabo
NT500M1CE10 10 100 11 E27 110 385 470 1,19 1,70 21,90
NT500M1CE20 20 100 11 E27 110 385 470 1,19 3,50 32,60
NT500M1CE30 30 100 11 E27 110 385 470 1,19 5,20 43,20
NT500M1CE40 40 100 11 E27 110 385 470 1,19 7,00 53,90
NT500M1CE50 50 100 11 E27 110 385 470 1,19 8,70 64,50
NT500M1SC00 0 100 11 E27 110 385 470 1,19 8,30
Produto Código Especificação Luminária - Tipo
PEÇAS DE REPOSIÇÃO
NFGRD601T Grade de proteção NT500M1